Collation : 1⁸-29⁸.

On the flyleaf an erased title Jeronimus (?) super Epistolas (xv).

Contents :

De epistola ad Romanos. Opening words of the chapters of the	
Epistles	f. 1
Inc. prol. compilationis in epistolas Pauli apostoli	1
Sicut et aliarum mearum compilationum.	

Ends f. 1 b: et pro peccatis collectoris huius operis ROBERTI de
berlinctuna fideliter apud deum intercedat.

Prologues of Jerome, Mag. Lambertus etc. follow.

The text of the Epistles is in red, comment in black.

Ends imperfectly on Heb. xii (ut maneant ea que sunt immobilia):
declaratur celi et terre que.

Leland and Tanner call the author Robertus Scriba. He was
4th prior of Bridlington and flourished in 1180. Another MS. of
this Commentary (a copy of which Leland saw at Queens' College)
is in the University Library, Dd. 8. 14. It is not a common book.

I. 1. 9

C. M. A. 1

9. PROPOSITIONES ET TRACTATUS.

Vellum, $14\frac{1}{4} \times 10\frac{3}{8}$, ff. 247 + 1, double columns of 51 lines.
Cent. xv, xvi, in a somewhat current hand.

On the flyleaf a list of contents, and:

Orate pro anima Reu^{mi} patris domini Johannis Kemp nuper Episcopi S. Rufine
sacrosancte Ecclesie Romane Cardinalis Archiep. Cantuar Et pro anima domini Thome
Kemp episcopi London. nepotis eiusdem domini Iohannis Kemp.

Collation: 1 flyleaf, 1^s-16^s (wants 8) 17^s-31^s.

Contents:

1. Proposicio facta per Mag. Jo. de Gersono Cancellar. Parisiens.
nomine Uniuersitatis coram Petro de Luna Benedicto 13^{mo} . f. 1
Benedic hereditati tue sanctissime pater Benedicte
—et beato complemento in futuro per gloriam prestante
eo qui est benedictus in sec. sec. Amen.
2. Tractatus eiusdem de pollutione nocturna et diurna . . . 5
Scripsi quidem aliqua super preparacione ad missam
—deus faciens contemp^{ne} prouentum qui est benedictus
in sec. Amen.
3. Tractatus editus per mag. Petrum de Alliaco sacre theologie
professorem eximium postea uero Cardinalem Cameracensem
contra fr. Joh. de Montesono de ordine predicatorum nomine
uniuersitatis Parisiensis 9
Apostolicis petri verbis edocti
—super habundanciam expleuisse. Expl. iste tract. ad
honorem dei et virginis gloriose.
4. Proposicio facta coram consistorio per mag. P. de Ailliaco
contra mag. Joh. de Montesono 36 b
Veritatem meditabitur guttur meum.
—propositum supposicionis preambule.

- f. 40 b blank.
5. Inc. Francisci petrarche poete laureati Epistola super psalmos septem ad Sigramors de paueriis ex equite armate milicie nacionis picardie Cisterciensem monachum exhortatoria ad Religiosi principii perseueranciam in modum qui sequitur . f. 41
Semper et unus uocibus tuis
—Venetiis decimoquinto Kal. Apr. Amen. deo gracias.
Expl. epistola.
Inc. psalmi. Heu michi misero etc. Expl. meditationes seu psalmi franc. petr.
6. Sequitur libellus super celebracione misse editus a mag. Jo. de Gersomio quondam can. eccl. paris. 43
Dubitau frequenter et diu
—hoc est omnis homo. deo gracias. Expl. quidam tractatus plurimum utilis super celebracione misse quem composuit mag. Ioh. de gersomio cancellarius ecclesie parisiensis.
7. Sequitur de iurisdictione potestatis ecclesie seu de potestate pape 49 b
Appostolus ad Romanos x^{mo} loquens de iudeis
—alienum presidentem in tali loco.
Expl. tract. de iurisdic. eccl. potest. siue de potest. pape, mag. Heruei Britonis ordinis predicatorum ut dicunt aliqui.
8. Renocatio facta per fratrem (blank) saravium ord. pred. ex ordinacione facultatis theologie a.d. mill. quadring. vicesimo nono mense martii 76
Ex vesperis meis quidam fuerunt scandalizati.
9. Inc. tract. de potestate ecclesiastica et de origine iuris et legum per mag. Jo. de Gersono theol. doct. et eccl. paris. cancell. compilatus a.d. 1417 in concilio generali constantiensi . 76 b
Potestas ecclesiastica debet
—vel de iure vel de facto.
Colophon, practically repeats title, adding date: die sexta febr. Notes on plenitudo potestatis etc. 88 b
10. Inc. quidam tract. quem composuit mag. Jo. de Gersomio doctor in theol. cancell. nostre domine paris. (de auferibilitate pape) Venient autem dies. 88 b
11. Tres questiones de ordine Jurisdictionum quibus populus regitur compile per fr. Durandum ord. pred. episcopum meldensem 95
Circa originem potestatum
—pro ecclesia determinare uidetur. Expl. etc.
12. (In table). Tract. quidam de potestate papali et Regia viz. questio disputata utrum papa habeat dominium et iurisdictionem tam in temporalibus quam in spiritualibus . 101
Rex pacificus Salomon cui dedit dominus diuicias
—in quietem et tranquillitatem uitam agamus. Amen. Expl.
13. (In table). Tract. de iurisdictione imperii et auctoritate summi pontificis per fr. Alex. de Elpidio Augustinensem. 109 b
Capitula